

現金出納帳

令和2年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
2,288,490	172,728	278,817	2,182,401

月収支

¥-106,089

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
02/01	新幹線		東京-新潟			17,900	2,270,590	
02/01	タクシー					680	2,269,910	
02/01	東京会場費					10,670	2,259,240	
02/01	東京礼拝献金				32,960		2,292,200	
02/02	LBC礼拝献金				14,800		2,307,000	
02/02	高速		巻IC-新潟西IC			820	2,306,180	
02/05	雑		文具			880	2,305,300	
02/05	雑		食			1,350	2,303,950	
02/05	雑		食			370	2,303,580	
02/05	雑		食器			2,878	2,300,702	
02/05	雑		食			581	2,300,121	
02/05	雑		食器			110	2,300,011	
02/06	BRC		朝・夜		9,000		2,309,011	
02/06	雑		文具			1,220	2,307,791	
02/06	雑		食器			550	2,307,241	
02/06	雑		コピー			300	2,306,941	
02/08	雑		食・加藤			928	2,306,013	
02/08	雑		食・原信			475	2,305,538	
02/08	雑		食・業務			1,800	2,303,738	
02/08	雑		食・八百信			540	2,303,198	
02/08	雑		なんじゃ			110	2,303,088	
02/08	雑		コピー			500	2,302,588	
02/09	礼拝献金				10,000		2,312,588	
02/09	食事感謝				4,155		2,316,743	
02/10	LBCサポートクラブ				3,000		2,319,743	
02/10	LBCサポートクラブ				3,000		2,322,743	
02/10	LBCサポートクラブ				6,000		2,328,743	
02/10	LBCサポートクラブ				5,000		2,333,743	
02/10	LBCサポートクラブ				15,000		2,348,743	
02/10	LBCサポートクラブ				1,000		2,349,743	
02/10	LBCサポートクラブ				10,000		2,359,743	
02/13	雑		ゴミ袋etc			1,226	2,358,517	
02/13	雑		食			301	2,358,216	

現金出納帳

令和2年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
2,288,490	172,728	278,817	2,182,401

月収支
¥-106,089

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
02/13	BRC				3,000		2,361,216	
02/14	雑		コピー			470	2,360,746	
02/16	LBC礼拝献金				14,800		2,375,546	
02/16	クワイアー感謝献金				3,337		2,378,883	
02/19	牧師感謝		2月			150,000	2,228,883	
02/19	家賃		LBCミュージックへ			70,000	2,158,883	
02/19	雑		食			3,314	2,155,569	
02/20	BRC				3,000		2,158,569	
02/22	雑		食			584	2,157,985	
02/22	雑		コピー			260	2,157,725	
02/22	雑		Tシャツ代			10,000	2,147,725	
02/23	LBC礼拝献金				8,800		2,156,525	
02/23	巻FC感謝献金				3,500		2,160,025	
02/27	BRC				20,000		2,180,025	
02/27	雑		食		1,726		2,181,751	
02/28	雑		コピー		100		2,181,851	
02/28	雑		振り込み手数料		550		2,182,401	